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PARACAS & NAZCALINJERNA 
Upplev Nazcalinjernas mysterium och djurlivet i Paracas, 3 dagar/2 nätter 

 

Dag 1 – Bussresa Lima till Paracas 
Du hämtas på hotellet eller flygplatsen i Lima och körs till busstationen. Bussen avgår antingen på 

morgonen eller mitt på dagen. Ni påbörjar den 3,5 timme långa resan söderut, c:a 25 mil. Ni åker 

genom Limas södra förorter och därefter genom växlande landskap. Stundtals får ni härliga vyer över 

Stilla Havet. Både ökenområden och bördiga floddalar passeras längs vägen. Vid ankomst hotellet i 

Paracas checkar du in, tillträde till rummen ges från klockan 

15:00. Vår lokalagent kontaktar dig för briefing om följande 

dags utflykter. Du har nu möjlighet att strosa på egen hand på 

eftermiddagen eller vila vid hotellpoolen. 

 
Dag 2 – Nazcalinjer & Paracas 
På morgonen genomförs turen till Ballestaöarna, en grupp 

klippöar strax utanför kusten. Här häckar tiotusentals fåglar, 

framförallt peruansk sula, skarvar, inkatärna, pelikaner och 

måsar. Du kan även ha tur att se den lilla Humboldtpingvinen, 

som finns i mindre kolonier. Den stora upplevelsen är kanske 

den stora mängd sjölejon som lever bra i dessa fiskerika vatten. 

Har du riktigt stor tur kan även delfin ibland skådas på vägen 

till öarna. Du färdas i mindre motorbåtar och själva resan till 

öarna tar c:a 25 minuter, till viss del på öppet hav. Halvvägs 

stannar ni till för att beskåda de mystiska linjerna på en 

bergssida, en figur kallad kandelabern som påminner om 

Nazcalinjerna. Hela turen tar c:a 2 timmar.  

 

Flygningen över Nazcalinjerna är ett möjligt tillval mot extra tillägg.  

 

Efter lite ledig tid för ev. ombyte eller fika körs Du till den närbelägna flygplatsen. Köerna är ofta 

långa vid flygplatsen och du får räkna med att vänta upp till 1,5 timme innan det blir din tur att flyga. 

Flygplanet är en 12-sitsig Cessna Caravan som först flyger de 20 milen söderut till Nazca och 

därefter cirklar över de berömda linjerna under ungefär 25 minuter. Dessa linjer är spår efter 

Nazcakulturen som levde här för 1500 år sedan. Deras syfte är fortfarande är mysterium och många 

forskare har lagt fram sina teorier.  Därefter återvänder planet till flygplatsen i Pisco, total flygtid 

c:a 1,5 timme.  

 
Dag 3 – Buss tillbaka till Lima 
Bussen tillbaka till Lima avgår på morgonen. Vid ankomst i Lima möts du av vår lokalrepresentant 

och körs till flygplatsen eller hotell för extra övernattning. Om du har en extra natt i Lima finns 

möjlighet att ta bussen på eftermiddagen och kunna njuta av en ledig förmiddag vid hotellpoolen i 

Paracas.   

 

 
 
Pris 2011:    2500:- per person   (när två bokar samtidigt) 
 

Tillägg för Nazcaflygning c:a 1:30 timme    1700 kr 
 
I programmet ingår: 

- Bussresa Lima-Nazca-Paracas-Lima i lokalbussar av god standard 
- 2 övernattningar i delat dubbelrum på 4* hotell inklusive frukost 
- Utflykter och transfers enligt programmet 

  
I programmet ingår ej: 

- Överflygning av Nazcalinjerna (tillägg om 1700 kr) 
- Lokala flygplatsskatter i Nazca (motsvarande c:a USD 7) 

- Dricks till guider och chaufförer (naturligtvis valfritt) 
 


